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1  Kirurgiske fag AntalliH Antalli G
4
2
1
1
3
5
1
2  (Indre)medisinske fag Antall i H Antalli G
5
2
2
1
2
1
2
1
1
3  Allmennmedisin AntalliH Antalli G
32
4  Grupperettede medisinske fag Antall i H Antalli G
216
12
5 Medisinske servicefag AntalliH Antalli G
1
1
2
6  Psykiatriske fag AntalliH Antalli G
2
1
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Statusrapport for: Norsk arbeidsmedisinsk forening

Dato for datauttrekk: 01.05.2014 Forening nr: 53
6: Antall medlemskap i valggruppene H-spes G-spes
1: Kirurgiske fag 15
2: (Indre)medisinske faqg 12
3: Allmennmedisin 32
4: Grupperettede medisinske fag 228
5: Medisinske servicefag 4
6: Psykiatriske fag 3
Totalt antall medlemskap i fagmedisinske foreninger 294 7
NB: Man kan veere medlem i to fagmedisinske foreninger samtidig, hovedforening og grenforening.
Les Legeforeningens lover om medlemskap i fagmedisinske foreninger.
Henvendelser om statistikk rettes til Anders Taraldset: anders.taraldset@legeforeningen.no
side: 4



Statusrapport for:
Dato for datauttrekk:

7: Godkjente spesialister i

Norsk arbeidsmedisinsk forening

01.05.2014

Forening nr:

53

Generell kirurgi
Barnekirurgi

Urologi

Maxillofacial kirurgi
Plastikkirurgi

Ortopedisk kirurgi
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@dyesykdommer
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Indremedisin
Infeksjonssykdommer
Lungesykdommer
Fordgyelsessykdommer
Barnesykdommer

Onkologi
Revmatologi

Hud- og veneriske sykdommer

Fysikalsk- og rehabiliteringsmedisin
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Allmennmedisin
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Arbeidsmedisin
Samfunnsmedisin
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Anestesiologi
Medisinsk biokjemi
Klinisk farmakologi
Nukleaermedisin
Radiologi

Patologi

Psykiatri
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Barne- og ungdomspsykiatri
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